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A Kossuth utcai Dancsó Erika Szalon 
október 15-én megnyitotta a korábbi 

virágbolt helyén Barber részlegét, ami eddig 
a Dancsó Erika Szalon emeletén fogadta férfi 
vendégeit, de kinőtték. Az új műhelyben 4 
fiatal fodrász fogadja a vendégeket.

Dancsó Erika fodrászmester, 
a műhely tulajdonosa érdeklő-
désemre elmondta, hogy a férfi 
vendégeik szolgáltatásait szeret-
ték volna emelni. Ezért a férfias 
környezet mellett üdítők, energi-
aitalok, csapolt Heineken alkoho-
los és mentes sör is fogyasztható. 
A férfi vendégek önbizalom építő komfortérzetéért, 
kikapcsolódása érdekében így a szépítő, pihentető 
szolgáltatások már elérhetőek hétköznap 8.00 és 20.00 
óra, valamint szombaton 9.00 és 14.00 óra közötti nyitvatartási 
időben, akár bejelentkezés nélkül is.

Időpontfoglalás a 06-30/335-9578 telefonszámon, vagy a nap 
24 órájában online is lehetséges a www.bwnet.hu Barber Műhely 
oldalon. A Kossuth utca 32 szám alatt akár bejelentkezés nélkül is 
megszépülhetnek a kedves fiúk, férfiak. 

Megtudtuk továbbá, hogy a szentesi Barber szalon 
az első magyarországi Redken referencia-szalon. 

- Egyedi külsőt igyekeztünk kialakítani, és a fodrá-
szaink szakirányú képzése is az egyediségre irányult, 
a jövőben is folyamatos. Félévente új kollekciót állí-
tunk össze, amiben bemutatják Kollégáink az aktuá-
lis férfi divat hajvágásokat - mondta Dancsó Erika.

Megkérdeztük a munkatársakat, mit jelent számuk-
ra ez az új kihívás?

Ádám, akinek az édesanyja is a szalon munkatársa, 
a Barber részleg vezető-
je. 3 éve Dancsó Erika 
tanítványaként a szalon-
ban tanulta meg a szak-
ma fortélyait. A legfon-
tosabb céljának a szalon 
vendégkörének bővíté-
sét, elégedettségük meg-
teremtését tartja.

Bence, Gyuláról a bank-
szakmából érkezett a 
fodrász pályára. Mindig 
is ez volt a vágya. Pes-
ten tanult, de a szalonban 

szerezte szakmai tapasztalatait. Célja 
a fodrász szakmában elérhető fejlő-
dés, nevet szerezni és akár versenye-
ken is helytállni - mondta.

Kökény Ferenc hagyatékai alapján 
tanulta a szakmát a Zsidró Szalonban 
Feca. Politológus végzettséget szerzett 
korábban, de mivel saját magát is sze-
reti jól érezni, szeret jól kinézni, ezt 
az érzést szeretné más férfiak számára 
is átadni. A szakmai fejlődésért és a 
vendégek megelégedéséért vállalta az 
új hivatását.

Noémi, a részleg hölgy tagja gyermekkori álmát va-
lósítja meg a férfifodrász szakmában. Közelebb áll 
hozzá a férfi hajvágás, azonban a hölgyfodrászatban 
is fejlődni szeretne. A munkatársakat régebb óta is-
meri, ezért meggyőződése, a jó kollegiális kapcsolat 
eredményes lesz.

Dancsó Erika fodrászmester, tulajdonos hozzátette, 
a négy fiatal különböző színes egyéniség, személyi-
ségük jól kiegészíti egymást. 

S végül még egy érdekes hír! Erika elmondta, hogy 
november 15-én Szépészeti Oktatási Központ nyí-
lik a Kála áruház emeletén, amely nemcsak a kez-
dő fodrászok, kozmetikusok számára, vagy a kéz 
és lábápoló szakmák művelőinek biztosít helyszínt, 
hanem a végzett szakemberek számára is folyamatos 
továbbképzéseknek, szemináriumoknak lesz állandó 
helyszíne városunkban. Jót tesz majd ez a kezdemé-
nyezés Szentes idegenforgalmának is. 

-dite- (x.)

Borbélyhoz járhatnak a szentesi férfiak

RÉGI ÉRTÉKEK MAI KÖNTÖSBEN A BARBERBEN

Igény merült fel a Járási Hivatal 
részéről új parkolóhelyek létesí-
tésére a Vásárhelyi út 12. szám 
közelében. Ez az igény indokolja, 
hogy a Nyíri köz és a Vásárhelyi 
út sarkán lévő telken 34 férőhe-
lyes parkolót építenek ezekben 
a napokban a Városellátó NKft. 
munkatársai. 

Kocsis László ügyvezető 
igazgató arról tájékozta-
tott, hogy a telek egy része 
az ott elhelyezett gázve-
zetékek miatt épület foga-
dására nem alkalmas, ezért döntöttek 
a parkoló kialakítása mellett, amihez 
a Járási Hivatal a szükséges meny-
nyiségű zúzalékot, míg a Városellátó 
NKft. a szegélykövet és a munkavég-
zést biztosítja. A munkák elvégzése az 
éves parkoló építési keretből történik. 
Kocsis László azt is hozzátette, hogy 
későbbi igény felmerültével további 
10-12 férőhellyel még bővíthető lesz 
a parkoló, amelynek a kivitelezését 
november végére vállalták. Termé-

szetesen majd a kész parkolót bárki 
használhatja.

Az idei parkoló építésekről az ügy-
vezető úr azt mondta, hogy a közel-
múltban padka megerősítést végeztek 
a Móra Ferenc utcában a Honvéd utca 
felőli parkolóknál. Az Apponyi téren 
belül pedig, első ütemben 16 parko-
lót hoztak létre a házak között. Ezt a 
programot tovább szeretnék folytatni 
a jövő évben. Még az idén a Somogyi 
utcai parkolóknál kerülhet sor útpad-
ka megerősítésre.             Kép és szöveg: dt. 

PARKOLÓ ÉPÍTÉS, ÖSSZEFOGÁSSAL

Szentes Város Ön-
kormányzata Képvise-
lő-testülete a Városháza 
Dísztermében október 28-
án 13.00 órakor közmeg-
hallgatást tart, melyre 
várja a város lakossá-
gát és az intézmények, 
szervezetek képviselőit. 
Olyan közérdekű, el-
sősorban Szentes város 

jövő évi Költségvetését 
érintő igények, javasla-
tok, felvetések megis-
merésére számítanak a 
képviselők, amelyek a 
költségvetésbe beépítve, 
mindannyiunk számára 
hasznosabb, jobb élet-
minőséget eredményező 
döntéseket készítenek 
elő. 

KÖZMEGHALLGATÁS
A Szentes Városi 

Könyvtárban november 
9-én a Yesterday című angol 
filmet vetítik. A 2019-
ben készült alkotás mi 
másról is szólna, mint a 
neves zenekarról, a Beat-
les emlékek felejthetet-
lenségéről. A ma fiatal 
zenészei is ilyen sike-
ressé szeretnének válni, 
ám valójában hogy élnék 
meg a népszerűséget? A 
vetítés kezdete 18 óra. 

FILMKLUB

Szentes Város Képviselő-testülete október 28. ülésén tárgyalja a Má-
téffy-Burg féle „Gólyás Ház” hasznosítási javaslattervezetét, amelyet 
Urvári Sándor, a Szentesi Művelődési Központ vezetője terjesztett elő. 

Az előterjesztés értelmében a Gólyás Ház üzemletetését a Művelődési 
Központ venné át, alapvetően kézműves tevékenységek céljára, valamint 
itt helyeznék el a Móricz Zsigmond Művelődési Házban tevékenykedő tíz 
szakkört és szervezetet. A Petőfi utcára nyíló helyiségekben csomagolás-
mentes bolt és az eredeti tervek szerinti Tourinform irodát helyeznék el. 

A Móricz Zsigmond Művelődési Ház felújítás utáni hasznosításáról 
később születne döntés. 

A GÓLYÁS HÁZ HASZNOSÍTÁSA
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Október 20-án jubileumi közgyűlést tartott 
a Móricz Zsigmond Művelődési Házban a Moz-
gáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete 
Szentesi Csoportja. Az ünnepségen részt vett 
városunk polgármestere, Szabó Zoltán Ferenc, 
valamint, Kurucsai Szabolcs megyei elnök. 

A Horváth Mihály Gimnázium drá-
mais diákjai, Majtényi András tanár 
úr vezetésével közismert kellemes 
dallamokkal szórakoztatták a résztve-
vőket, majd a Kiemelt Arany Minősí-
téssel rendelkező Vadrózsák Népdal-
kör népdalfeldolgozásokból nyújtott 
át egy csokorra valót a megjelentek 
örömére.

Fülöp József levezető elnök megálla-
pította, hogy 158 fős tagságból 78 fő 
jelenlétében vált határozatképessé a 
közgyűlés. Megköszönte továbbá az 
augusztus végén rendezett Speciális 
olimpiai játékok szervezésében részt-
vevők munkáját. Azon reményének 
adott hangot, hogy ez az esemény 
újabb hasonló kezdeményezések le-
hetőségét teremti meg városunkban. 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester e té-
mára reagálva azt mondta, mély ér-
zelmi behatások érték az augusztusi 
események során, amelyek szép em-
lékeket jelentenek sok-sok év múltán 
is. Majd utalt arra, hogy ezekben a 
napokban a város több intéz-
ménye ünnepelt jubileumot. - 
Mind-mind komoly értékekkel 
járul hozzá a város közösségi 
életéhez, ahogyan önök is az 
elmúlt 40 évben. Az összeszo-
kottság, a valahova tartozás 
öröme hozott vissza engem is 
ebbe a városba - mondta. 

- Az önkormányzat azért dol-
gozik, hogy mind az egyének, 
mind a közösségek egyre job-
ban érezzék magukat. Hálásan 
köszönöm az elismerést, szük-
ségünk is van rá. A Speciális 
Olimpiától, a sérült emberek-
től is megkaptuk ezt az érzést. 
Büszke vagyok a szervezés hozta cso-
dákra. Ugyanakkor ilyen események 
ébresztenek rá bennünket igazán, mit 
jelent a sors ajándékaként egészséges-
nek és másokról gondoskodónak len-
ni. A program a szó szoros értelmében 
lelki emelkedettséget nyújtott.

Majd az esemény hozadékaként ar-
ról számolt be, hogy városunk a Nem-
zeti Úszóprogram egyik helyszíne le-
het a jövőben.

Lehoczki Józsefné Margó, a MCSME 
Szentesi Csoportjának titkára beszá-
molójában röviden szólt az országos 
szervezetről, a MEOSZ-ról, amely 
a mozgásukban korlátozott emberek 
érdekvédelmét, a velük foglalkozó 
szervezetek összefogását, a közös 
tevékenységhez nyújtott iránymuta-
tásokkal segíti. A megyei szervezet 
ugyancsak 40 éves, jelenleg 19 cso-
portot fog össze. Fontos hangsúlyt 
helyeznek a munkatársak a rehabi-
litációra és a tagság fiatalítására. A 
csoportok a begyűjtött tagdíjak felé-

vel támogatják a megyében 
folyó munkát, akik viszont 
számos pályázati lehetőség 
segítségével többszörösen 
adják azt vissza. 

A szentesi csoportot 5 fős 
elnökség vezeti, ez alka-
lommal a tisztújítás során a 
tagság a regnáló elnökséget 
megerősítette tisztségében. 

Lehoczkiné Margó szólt 
arról, hogy az eltelt 1 évben 
12 fő új belépő érkezett a 
csoportba. 4 elhunyt tag-

társról néma főhajtással emlékeztek 
meg. A legifjabb tag 14, a legidősebb 
tag pedig 91 esztendős. Az átlagélet-
kor ily módon 67 év - hallhattuk. 

A tagság részéről további akadály-
mentesítéssel kapcsolatos igények 
merültek fel, amelyek összegyűjté-
sére ösztönözte Szabó Zoltán Ferenc 
polgármester az elnökséget. A moped 
támogatások ügyében pedig a Szociá-
lis és Egészségügyi Bizottság elnöke, 
Agócs Lászlóné ígért számukra segít-
séget. 

Lehoczkiné Margó röviden meg-
emlékezett az elmúlt 4 évtizedről. 
Felolvasta Mészáros János volt tit-
kár levelét, aki rögzítette az 1981 évi 
alakulás történetét. Az első időkben 
a környező települések is a szentesi 
szervezethez tartoztak. Szép lassan 
hozták ki a négy fal közül a sérült em-
bereket, kirándulások, rendezvények 
szervezésével. 1991-től 2001-ig Fe-
kete Jánosné vezette titkárként a cso-
portot, akkor már a Móricz Zsigmond 
Művelődési Házhoz tartozó szolgálati 
lakásban tartották az összejöveteleket. 
Önállósultak a környező települések. 
Lehoczkiné Margó 2001-ben vette át 
a csoport vezetését. A havi találkozá-
sok hetivé váltak, amelyekről azóta is 

vezetik a csoport naplót. Az együtt-
működés gyakorivá vált a társ-, így 
a hallás- és látássérülteket összefogó 
szervezetekkel. A tartalmas közös 
időtöltés formái ma is a fürdőlátoga-
tások, kirándulások, torna programok 
épp úgy népszerűek, mint a zsíros 
kenyér parti, a ruhadurizás, vagy a 
különféle felvilágosító előadások so-
kasága.

Lehoczkiné Margó külön ajándék-
kal köszöntötte Nan Ferencné Piroska 
alapító tagot (képen), aki meghatottan 
idézte fel az emlékeket. Kezdetben 
több háborús sérült is csatlakozott 
a szervezethez. Intézték a gépkocsi 
igényléseket, s ha arra volt szükség, 
segítettek a sérültté vált tagtársaknak 
a lakás átalakításban. Vezetőségi tag-
ként még a közelmúltban is a moped 
ügyekkel foglalatoskodott. Felidézte, 
hogy a közös kirándulások kedves 
emlékei mennyire felejthetetlenek 
maradnak a számára.        

 
  Kép és szöveg: Dömsödi Teréz

Négy évtizede kitörtek a bezártságból

SZERETÜNK VALAHOVÁ TARTOZNI…

A Tóth József Színház és Vigadó heti délutáni prog-
ramjai között szerepel a Tudomány Kuckó sorozat, 

amelynek legutóbbi vendége Dr. Dobos András címzetes 
egyetemi docens, biológus szakállatorvos volt, akivel - 
életpályájáról - Kárpáti Lajos újságíró, ny. tanár beszél-
getett. 

A Tóth József Szalon programjának főszereplőjé-
ről sok érdekességet tudhattunk meg, pl. azt, hogy 
jelenleg is tanul. Ám de ne szaladjunk előre ennyire. 

Dr. Dobos András tősgyökeres szentesi, ezt már 
sokan tudják róla. Hetedíziglen szentesi, ahogy 
fogalmazott korábban. Élete mérföldkövei között 
természetesen elsőként említette a diákéveket. Gép-
járműoktató édesapja minden egyetemi vizsgájára 
elkísérte, a jó előadó képességet tőle örökölte. En-
nek az adottságnak nagyon jó hasznát vette egyete-
mi oktató évei alatt. Úgy érzi - fogalmazott - a gene-
rációs tölgyfácskán egy méltó ágacska formálódott, 
és adja tovább a hagyományos értékeket három 
gyermekének, valamint a csapattagoknak, akikkel 
együtt a Kiséri Állatorvosi Rendelő elismertségét, 
szakmai fejlődését alapozzák meg hosszú évek óta. 

Emlékezett pályája kezdetére, és a tanultakra, a 
gyakorlati szakmai ismeretek elmélyítésében az 
idősebb kollégák dr. Czabarka János nagymágocsi 
és dr. Gombos András szentesi állatorvos segítette 
őt. 

A tudományos munka mindig is érdekelte. Kivá-
lóan szerepelt pl. kémia versenyeken. Ily módon 
a figyelem középpontjába került és Washingtonba 
mehetett volna ösztöndíjjal, ez azonban nem sike-
rült. A doktor úr úgy vélekedik magáról, mint aki 
szívesen feszegette a határait, s ha szakmailag úgy 
látta jónak, sajátosan értelmezte a szabályokat, ami 
szigorú megrovást vont maga után pályája kezde-
tén. 

2003 meghatározó év volt számára az autóbalese-
te miatt. A lábadozás hozta, hogy dr. Gyenes Ágo-
ta szemorvosnő jóvoltából elmélyedhetett az állati 
szem rejtelmeiben. A Derekegyházi Vágóhídról 
gyűjtött össze sertésszemeket, azokon gyakorolta 
pl. a szaruhártyavágást, varrást, orvosi eszközökkel 
bánni a szemmel. Ekkor érezte először, hogy 
„kimosdat a tudomány egy vidéki városban.” 
Praxisában egyre fontosabb szerep jutott a 
kisállatok szemészeti kezelésének, s ennek 
szolgálatába a legmodernebb berendezéseket 
szerezte be, és hasznosítja napjainkban is, fo-

lyamatosan bővítve az eszközparkot. 
-10 alkalommal szervezte meg a nemzetközi ki-

sállat-szemészeti konferenciát városunkban. Az e 
célból létrehozott weboldal rövid idő alatt óriási 
látogatottságra tett szert. Amerikától Romániáig a 
10 év alatt ezernél is több állatorvos látogatott el a 
konferenciákra. A szentesi, s immár a budapesti ál-
latorvosi rendelő az Erasmus programban részt vesz 
az állatorvostan-hallgatók gyakorlati oktatásában. 

Dr. Dobos András nem átlagos, a rendelő sem 
az. A várók amolyan „dobosbandisak”, tükrözik 
a tulajdonos jó értelemben vett hóbortjait, gyűjtő 
mániáit a zsebóráktól a festményekig, a Star Wars 
relikviáktól az emblémás mezekig és minden kü-
lönlegességit, ami már csaknem régiség. 

A családról szólva nem titkolta, büszke gyerme-
keire. Mindhárman az orvosi pályán haladnak, And-
rás fia készül azonban arra, hogy „trónörökös” le-
gyen az állatorvosi praxisban. S a pihenőre készülő 
édesapa mi-mindent is szeretne? Például könyvben 
megírni a szakmai tapasztalatokat, kiadni a Szösz-
szeneteit, de mindenekelőtt Pécsen PhD fokozatot 
szerezni. „Ha tanulok, felfrissülök” - mondta. 

„A szentesi embernek az az értéke, hogy mennyi 
barátságot tud megmozgatni.” Dr. Dobos András 
értéke egész biztosan ez. Tisztelettel emlékezett 
meg Bíró Jenő festészetéről, Pölös tanár bácsi szi-
goráról (e sorok írója sem tudja elfelejteni…), a 
Közéleti Kávéház egykori vendégeiről… Hobbi? A 
piac vasárnaponként, főzni a gyerekeknek bogrács-
ban finomat, majd kényelmesen elnyúlni a fotelben 
egy Verne könyvvel, vagy valamelyik képzőművé-
szeti albummal... 

Dr. Dobos András, sok sikert a tanulmányok be-
fejezéséhez és a nemsokára nyíló új orvosi rendelő-
höz, a staféta átadáshoz és mindenhez…

         
       Kép és szöveg: D. T. 

Barátjáról ismerni meg a szentesi embert…

DR. DOBOS ANDRÁS A TUDOMÁNY KUCKÓBAN

A Tóth József Színház és Vigadó magyar 
nóta estre hívja az érdeklődőket november 12-én 
17.00 órára. A 100 tagú Cigányzenekar tagjai a 
szentesi származású Kállai Lajos vezetésével 
másfél órás, remek hangulatot ígérő muzsi-
kával, Szűcs Ildikó szegedi énekesnő közremű-
ködésével ígér szórakoztató hangulatot. 

A nótaestre a belépés ingyenes, regisztrá-
ció sem szükséges. A program látogatására 
az aktuális járványügyi előírások vonatkoz-
nak. 

NÓTAEST

A Kiss Bálint Református Általános Isko-
la vezetősége október 31-én 10 órától Reformáció 
napi úrvacsorás ünnepi istentiszteletet tart a 
Református Nagytemplomban. November 2-án 8 
órától Iskolai áhítat és ünnepség lesz a refor-
máció napja alkalmából a református nagy-
templomban és a város más helyszínein. A 
hagyományos egyházi népének versenyt az 
iskola november 10-én 14 órától rendezi. 

A REFORMÁCIÓ ÜNNEPÉRE
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A Délalföldi Kertészek Szövetkezete eredményesen mutatko-
zott be az idei Farmer Expón, majd a közelmúltban az OMÉK-

on. Szeptember elején megrendezték a 10. jubileumi Magyar Papri-
ka Napját. Szeptember 9-én pedig Budapesten ismét átvehették az 
újabb Érték és Minőség Nagydíjat. Ezekről az eseményekről kértem 
értékelést Nagypéter Sándor (képen lent) elnök úrtól. 

Új marketing stratégiára építkezett a társaság 
idei részvétele a nagyrendezvényeken. Gyuricza 
Kitti marketing vezető (képen lent) kreatív ötletei, 
munkája, valamint egy országos marketing ügynök-
séggel folytatott együttműködés a megjelenéseiket 
megújította, professzionális szintre emelte - hallhat-
tuk az elnök úrtól, aki az augusztusi Farmer Expó 
tapasztalatait így értékelte: 

- Ez a rendezvény volt a 30., amelyet minden év-
ben augusztus 20. előtt rendeznek Debrecenben. 
Az idei sokkal impozánsabb, színvonalasabb volt a 
korábbinál, kifejezetten kedvezett a pandémia utá-
ni felszabadultság a kiállításnak. A mezőgazdaság 
minden ágazata képviselve volt. A mi standunk mé-
retében nem, csak küllemében változott, kihangsú-
lyozva, hogy a „szentesi vagányok”, azaz a Szentesi 
Paprika és Paradicsom az erősségünk, hiszen már, 
mint ernyőmárkák, képviselik helyi sajátosságain-
kat. A szentesi és térségi terményekből salátamixet 
készítettünk, ebből kóstoltattunk a látogatóknak.   

Nagypéter Sándor elnök úr a X. jubileumi Ma-
gyar Paprika Napjáról, amelynek szeptember elején 
a Megyeháza Kulturális és Konferencia Központ 
adott otthont, elmondta, hogy 30 kiállító és 280 
szakmai látogató vett rajta részt. Ez volt az első al-
kalom, amikor teljes egészében a DélKerTÉSZ szer-
vezte és fogta össze az eseményeket. Az első napon 
elhangzott előadások a paprika növényvédelmét, a 
fogyasztói, vásárlási szokások alakulását, valamint 
legnagyobb tagjuk, az Árpád Agrár Zrt. fejlesztése-
it ismertette. Prof. dr. Helyes Lajos egyetemi tanár 
(Növénytermesztés-tudományi Intézet) egy kutatás 
keretében a Szentesi Paprika C-vitamin tartalmát 
vizsgálta és hasonlította össze import társaiéval. 
Ennek a kutatásnak az eredményeiről is értékes in-

formációkat ismertek meg a résztvevők. Az 
esti gálavacsorán a Szentesi Paprika eredet-
védelméért és a Magyar Paprika Nap rendez-
vényért kifejtett munkásságuk elismeréseként 
Ledóné Darázsi Hajnalka szaktanácsadó és 
Ledó Ferenc (képen lent) ny. elnök emlékdíjat 
kapott. Másnap Csatordai Béla kápia paprika-
termelő, Szécsi László hegyes csípős papri-
katermelő és Sántha Zsolt fehérpaprika ter-
melőnél tettek látogatást az érdeklődők, akik 
egyúttal ez utóbbi helyen megismerkedhettek 
a teljesen új, 3500 m2-es DélKerTÉSZ típusú 
fóliasátrakban folyó termesztés fortélyaival és 
az integráció sajátosságaival. A nap folyamán 
a DélKerTÉSZ telephelyén pedig a logiszti-
kai és kereskedelmi rendszerek működésébe 

nyertek betekintést a látogatók. 
Az OMÉK-nak kétévenként ad otthont Budapes-

ten, a HUNGEXPO területén az Agrármarketing 
Centrum. Az idei volt a 80. rendezvény, október 7. 
és 10. között. Párhuzamos esemény volt az Egy a 
Természettel Vadászati és Természeti Világkiállí-
tással, így több mint 600 ezer hazai és külföldi láto-
gató kísérte figyelemmel a kiállításokat. 

- A DélKerTÉSZ az Árpád Agrár Zrt-vel közös 
100 négyzetméteres standon volt jelen az OMÉK-
on. A Földtől az asztalig, azaz a vetőmagtól a ter-
mék fogyasztóhoz jutásáig mutattuk be a folyama-
tokat, amit fólia makett berendezésével (termesztő 
paplanokkal, palántákkal, csepegtető csövekkel) is 
megjelenítettünk. Fontos hangsúlyt helyeztünk a 
biológiai növényvédelem megjelenítésére, valamint 
a teljes csomagolási szortimentünkre. Részt vettünk 
a vasárnapi kerekasztal megbeszélésen, aminek kö-
zéppontjában a műanyag csomagolások kiváltása 
volt, vitaindítóval a környezetbarát alternatív lehe-
tőségekről. A hagyományos műanyaghoz képest a 
lebomló csomagolás többszörösen megdrágítja a 
termék árát. Az egyensúly azonban nem borulhat 
fel. Az elnök úr véleménye szerint a megoldás az 
lehet, hogy a hagyományos műanyag csomagolás 
termékdíját oly módon kell megváltoztatni, ami 
kompenzálja a lebomló csomagolások előállítását 
és használatát. Egyben kiemelte a körforgásos hul-
ladékgazdálkodás fontosságát és szerepét.

A Délalföldi Kertészek Szövetkezete szeptember 
9-én a harmadik Érték és Minőség Nagydíjat kapta 
meg az Országház főemeleti Felsőházi Termében, 
ezúttal a grill és piknik csomagjukért. A Party - mix 
zöldség válogatás termékcsalád egyedi - mondta 
az elnök úr, amely ebben az összeállításban cégük 
kizárólagos terméke. A kézzel, a különféle zöldsé-
gekből válogatott csomagok igen népszerűek, sőt 
a pandémia ideje alatt népszerűségük tovább nőtt 
- tudtuk meg. A díjat a díjátadó ünnepségen Farkas 
Sándor agrárminiszter-helyettes adta át részükre. 

Dömsödi Teréz (Fotók: DélKerTÉSZ)

A „szentesi vagányok” országos rendezvényeken

ÚJABB ÉRTÉK ÉS MINŐSÉG NAGYDÍJ 
A DÉLKERTÉSZ-NEK

A Délmagyar Építő Kft. a Délalföld meghatá-
rozó építőipari vállalkozása, három éve folytatják 
intenzíven a tevékenységüket a szerkezetépítés 
és a generál kivitelezések területén. Jelenleg 

a tiszakécskei tanuszoda mintegy 250 milliós 
beruházásán dolgoznak, Szentesen pedig a Me-
talCom Zrt. megbízásából a felsőpárti bölcsőde 
építését végzik. Nem rég készült el Szegeden 
kettő- és négylakásos társasházi beruházásuk 
- tájékoztatta lapunkat Boros Tamás ügyvezető 
igazgató, akivel a tavasz folyamán megnyílt Ady 
Endre utcai szaküzletükben beszélgettünk. 

* * *
- A mostani beszélgetésünk célja, 

hogy a szaküzletük kínálatára ráirá-
nyítsuk a figyelmet. Hogyan szolgál-
ják az itt kínált termékek és szolgálta-
tások az építkezők igényeit? 

- Azzal a szemlélettel hoztuk létre a 
szaküzletünket itt a volt Démász szék-
házban, hogy az építkezők, elsősor-
ban lakossági partnerek, egy helyen 
találjanak meg minden a belsőépíté-
szet szempontjából hasznos anyagot 
és információt. A kínálatunk közé 
tartoznak hideg-, melegburkolatok, 
csempeáruk, szaniterek, festékek, bel- 
és kültéri nyílászárók. Több beszál-
lító partnerrel állunk kapcsolatban, 
ez által is tudjuk a vásárlóinkat hoz-
zásegíteni a számukra legmegfelelőbb 
megoldásokhoz. A tevékenységünket 
a nyár folyamán a látványtervezéssel 
is bővítettük, ami azt jelenti, hogy ha 
a leendő megrendelőnk elhozza pl. 
a fürdőszoba alaprajzát, az előzetes 
egyeztetésünk alapján, egy-két napon 
belül 3D-s látványtérben megtekint-
heti a kész fürdőszobáját. Ily módon 
az elképzeléseik, vágyaik valósulhat-
nak meg, akár a már általuk korábban 
kiválasztott szakemberek, vagy akár 
a mi szakembereink jóvoltából. Ter-
mészetesen a munkavégzést nálunk is 
megrendelhetik, a teljes anyagszük-
séglettel együtt. Itt helyben biztosít-

juk a teljes 
szolgálta-
tást és az 
építkezés-
hez szük-

séges anyagokat is. Nem kell tehát 
mindezekért vidékre utazni. 

- Mit érdemes még tudnunk az önök 
által forgalmazott építőanyagokról? 

- Nagyon minimális árréssel és fede-
zettel dolgozunk. 
Éppen arra törek-
szünk, hogy az ál-
talunk értékesített 
kiváló minőségű 
áruk, drágább, lu-
xus anyagok elér-
hetővé váljanak 

az átlagemberek számára. Kedvező, 
5-10 éves garanciával értékesítünk. 
Szívesen fogadom a kedves érdeklő-
dést cégünk 0630/209-2959-es telefon-
számán, e-amilben: info@delmagyarepito.
hu ugyancsak készséggel válaszolok a 
megkeresésekre. 

- Önök egy 20 fővel dolgozó kö-
zépvállalkozás. Az építőipari ágazat 
helyzetében hol látja most a legjelen-
tősebb nehézségeket? 

- Erre az évre jelentős szerződéses 
állomány állt rendelkezésünkre. A 
szerződéseinket zömében az elmúlt év 
őszén kötöttük, ehhez képest az épí-
tőanyag-drágulás, továbbá a munka-
erő költségének emelkedése jelentős 
kihatással lett ezekre a kivitelezések-
re. Csak egy látványos példa, tavaly 
80 ezer forint volt a bruttó köbmétere 
a fának, most bruttó 250 ezer forintért 
tudtuk megvenni. Ennyi tartalék nincs 
a kivitelezésekben. A versenyszférá-
ban kb. 10%-os fedezettel dolgozunk. 
A jelenlegi üzemanyag árak miatt a 
szállítmányozás lesz a következő, 
amitől tartani kell. Nagyon nehéz 
most az építőiparban opcionális válla-
lásokat tenni. 

- A járványhelyzettel összefüggő 
kormányzati támogatások valamelyi-
ke vonatkozik-e önökre? 

- Mivel a járványhelyzet miatt 
nem volt leállásunk, erkölcstelennek 
tartottam volna a támogatási lehe-
tőségekhez igazítani a munkavégzé-
sünket. Nem szerettük volna elvenni 
olyan vállalkozásoktól az esélyt, akik 
ténylegesen hátrányokat szenvedtek a 
korlátozások miatt. Így nem igényel-
tük egyik támogatási formát sem. 

- Ügyvezető igazgató úr, köszönöm 
a beszélgetést!

- Én is köszönöm a bemutatkozás 
lehetőségét, és várjuk személyesen is 
a szaküzletünkben a lakásfelújítókat, 
építkezőket.                                  D. T. (x.)

Minőség, elérhetőség, látványtervek…

A DÉLMAGYAR ÉPÍTŐ KFT. 
SZAKÜZLETÉBEN

A Partvonal Kiadó újdonsága Braskó Csaba: MÚZSA című re-
génye.

Éva, a pultos lány élete elég kilátástalan: tönkre-
ment a párkapcsolata, az anyagi helyzete, viszonya 
az anyjával, és még a főnöke is egy szemét alak. 
Ám egy nap beszélgetésbe elegyedik a kávézó fur-
csa vendégével, és a rendszeres eszmecserék segíte-
nek rádöbbenteni a lányt, merre találja a kiutat. Az 
új gondolatok hatására Éva elkezdi másképp látni a 
világot, és benne saját magát is...  

"Ha kérés nélkül akarsz valakinek segíteni, akkor 
nem tiszteled az illetőt. A kéretlen segítség az egyik 
legdestruktívabb dolog, ami csak történhet..." - 
mondja Braskó Csaba könyvének titokzatos szerep-
lője. A Múzsa maga is ilyen könyv: szerzője tiszteli 
olvasóját, nem irányt mutat, hanem szelíden kérdez. 
A többi a mi dolgunk. (Nyáry Krisztián, irodalmár)

                Szerkeszti: Lantos Eszter

KÖNYVAJÁNLÓ



Kedves Vendégeink!
Tájékoztatjuk Önöket a téli sátorhúzási és kar-

bantartási munkálatok alakulásáról: A 25 méteres 
medence sátorhúzás, takarítás és karbantartás mi-
att ZÁRVA. A várható nyitás november 15. hétfő. 

A medencék nyitva tartása a sátorhúzás alatt a 
következőképpen változik: 

A 33 méteres és az 50 méteres kültéri medence 
8.00 és 20.00 óra között van nyitva. 

A változtatás jogát fenntartjuk!
Megértésüket köszönjük: 

Szentesi Sport- és Üdülőközpont

Született: Szabó Bence és Kecske-
méti Alexandrának (Szentes) Dóra, 
Mike Lajos és Vida - Szűcs Anitának 
(Szentes) Csanád, Papp Zoltán Lász-
ló és Móricz Szimonettának (Szen-
tes) Nóra, Molnár - Farkas Tamás és 
Vida Pegginek (Szentes) Milán, Antal 
Zoltán és Túri Anitának (Csongrád) 
Nolen Ádám, Halupa András és Túri 
Fanninak (Csongrád) Ákos, Sándor 
Benjámin Szilveszter és Balázs Ni-
kolettnek (Szentes) Benjámin Krisz-
tián, Oláh Miklós és Veles Nikolet-
tának (Szentes) Máté, Vass Dávid és 
Váczi Nikolett Ildikónak (Szentes) 
Luca, Staberecz Csaba és Berki Re-
beka Mirjamnak (Szentes) Zoé, Határ 
Norbert és Kálmán Dórának (Szentes) 
Noémi, Nédó Zoltán és Besze Cecí-
lia Brigittának (Csongrád) Lilien Ida, 
Dziád Kázmér és Somogyi Melániá-
nak (Csongrád) Zselyke Anna, Tóth 
Zoltán Koppány és Szabó Melindá-
nak (Csongrád) Levente, Túri - Nagy 
Róbert és Kiss Mercédesz Zsanettnek 
(Csongrád) Róbert, Sándor György és 
Kovács Krisztina Noéminak (Csong-

rád) Hanna Zoé, Hidas József és 
Postás Évának (Szentes) Edit, Kis-
pál Szabolcs Illés és Kiss Anikónak 
(Szentes) Balázs, Kállai Csongor és 
Lantos Viviennek (Szentes) Csongor, 
Szilágyi Zoltán és Mihály Borbála 
Évának (Szentes) Kamilla Magdolna, 
Kis Gergely és Szőke Krisztinának 
(Csongrád) Gergő nevű gyermeke. 

Házasságot kötött: Stiak Tamás és Var-
ga Dzsenifer (Szentes). Duka János és 
Szappanos Erzsébet (Szentes). Vida 
György (Szentes) és Balázs Edina. 
Seres Gábor és Kurusta Anikó. Mik-
lós Zoltán és Szilágyi Anna. Pető 
József (Szentes) és Papp Titanilla. 
Kiss Árpád és Vincze Barbara Vivi-
en (Szentes). Bokros Ádám Ferenc és 
Mándoki Melánia (Szentes).  

Elhunyt: Sipos Sándorné (Fábián 
Nagy Terézia Emma), Farsang Árpád 
László, Gál Anna (Lipcsei Lászlóné), 
Csányiné Dr. Bakró - Nagy Veronika 
szentesi, Bánfi Mária (Somogyi Im-
réné), Takács Ferenc, Retkes István, 
Bagán Margit (Kovács Ferencné) 
csongrádi lakosok.  

CSALÁDI ESEMÉNYEK 40-42. HÉT

Rajzpályázatot hirdetett a Szentesi Sport- és Üdü-
lőközpont a 3-6 éves és a 7-10 éves korcsoportú 
gyermekek számára. Az eredményhirdetésen a na-
pokban Keller Jánosné, a Jövőnkért Alapfokú Művé-
szeti Iskola igazgatója, a zsűri elnöke értékelte a 
beérkezett munkákat, és további alkotásra biztatta 
a kicsiket. Méltatta a rajzokból áradó szeretetet, 
megköszönte a felkészítő szülők, pedagógusok tá-
mogató segítségét. Kiemelte, hogy szíve szerint 
mindenkinek első helyezést adott volna, ám a verse-
nyek sajátossága, hogy sorrendet kell meghatároz-
ni. Majd, interaktív módon került sor a díjátadásra, 
ami azt jelentette, hogy a téma, a nyár élményeinek 
felidézésére kérte a résztvevő pályázókat. 

Dr. Kerekes Valéria, a Sport- és Üdülőközpont ügy-
vezető igazgatója örömmel nyugtázta a pályázók 
lelkesedését, és elárulta a jelenlévőknek, hogy sok-

sok ajándékkal készültek, 
így senkit sem engednek 
el üres kézzel. 

A 3-6 éves korcsoportban 
a helyezettek: 5. Győri Kitti Luca (Százszorszép 
Óvoda). 4. Önder Lelle (szülői nevezés). 3. Tóth 
Tamara Terézia (szülői nevezés). 2. Czakó Gergő 
(Százszorszép Óvoda, felk: Kovács Brigitta). 1. 
Halmai Hédi (felk. Halmainé Ohly Ágnes). 

A 7-10 éves korcsoportban: 5. Tuncsik Rebeka Szon-
ja, 4. Pulya Molli Vanda, 3. Georgiádes Gergő, 
mindannyian a Rigó Alajos Általános Iskola ta-
nulói. 1 helyezettek: Dragon Aisa (felk: Szűcs 
Andrea), Gránicz Linett Kamilla (Deák Ferenc 
Általános Iskola 5.a oszt.), Benedek Henrietta 
(felk: Vas Istvánné gondviselő). Külön kategóri-
ában született a 2. helyezés, amit Nagy Eszter, a 
Rigó Alajos Általános Iskola diákja érdemelt ki.  
Gratulálunk a résztvevőknek és díjazottaknak! 

Kép és szöveg: dite.

STRANDÉLMÉNYEK, RAJZBAN

VI. NEMZETKÖZI ÖSSZETETT 
SPRINTVERSENY ÉS 1500 MÉTERES 
ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOK-
SÁG SZENTES, 2021. 10. 16.

Eredetileg a hagyományoknak megfelelően január vé-
gén került volna megrendezésre évindító versenyként ez 
a sportrendezvény. A Covid miatt az időpontot március 
végére halasztotta a Szentesi Delfin ESC, de sajnos ak-
kor sem lehetett megtartani, mert a járvány akkor volt a 
csúcsponton. Szerencsére október 16-án sikerült bepó-
tolni, s így Szentesen országos szenior úszóbajnokokat 
tudtak avatni 1500 méteres gyorsúszásban, valamint a 
sprintszámokban is összemérhette tudását a három ország 
40 egyesületéből érkező 170 szeniorversenyző. 

A versenyen több országos korosztályos 
csúcs dőlt meg. A 4x100 méteres MIX ve-
gyesváltó V. korcsoportjában a Törökbálinti 
Senior Úszó Club csapata új Európa csúcs-
csal nyert. 

A házigazdák a rendezés mellett a víz-
ben is kitettek magukért, 5 magyar szenior 
bajnoki cím mellett 15 egyéni és két váltó 
aranyat nyertek. Az összetett sprintverseny-
ben Dr. Venczel Kincső a 3. helyen végzett.                                 
EGYÉNI EREDMÉNYEK: 

Dr. Venczel Kincső: Bajnok: 1500 m gyor-
súszás, 1. hely: 50 mell, 50 pille, 50 hát, 2. 

hely: 50 gyors. Hor-
váth Roland: Bajnok: 
1500 m, 1. hely: 
50 pille, 50 mell 

2. hely: 50 hát, 200 hát, 3. hely: 50 gyors. 
Dr. Szendrei Balázs: 1. hely: 200 m hát, 50 hát, 
2. hely: 50 gyors, 50 pille, 3. hely: 50 mell. 
Kovács Attila: Bajnok: 1500 m gyorsúszás, 
1.hely: 200 hát, 3. hely: 50 gyors, 50 hát, 50 
pille. Brunnerné Palásti Katalin: 1. hely: 50 mell, 
50 hát, 3. hely: 50 gyors. Pászti Edit: 1. hely: 
50 gyors, 50 hát. Lucz Imre: 1. hely: 200 hát, 
2. hely 50 pille, 3. hely: 50 gyors, 4. hely: 
50 mell. Talmácsi Nikolett: 1. hely: 50 mell, 2. 
hely: 50 hát. Melkuhn Dezső: Bajnok: 1500 m 
gyorsúszás. Bertényi Mária: Bajnok: 
1500 m gyorsúszás. Biár Nelli: 1. hely: 
50 mell, 4. hely: 50 gyors. Hajdú Dáni-
el: 1. hely: 50 gyors. Kanászné Licsicsányi 
Rózsa: 1. hely: 50 mell. Berekméri István: 
2. hely: 1500 m gyorsúszás, 50 hát. 
Ferke Gáborné: 2. hely 50 mell, 50 hát. 
Pengő László: 2.hely: 50 hát, 4. hely: 50 
gyors. Felvégi Zsuzsanna: 2. hely: 1500 m 
gyorsúszás. Dr. Szabó László: 2. hely: 50 
pille, 4. hely: 50 gyors. Bodnár János: 2. 
hely 50 mell, 4. hely: 50 gyors. Rozgo-
nyi Eszter: 3. hely: 50 gyors, 50 mell. 
Ábel Krisztina: 3. hely: 50hát, 4.hely: 50 
gyors, 50 pille. Bíró Dániel: 3. hely 50 

gyors. Tari László: 3. hely: 1500 m gyorsúszás. 
Bíró Gábor: 3. hely: 1500 m gyorsúszás. Bodnár 
Istvánné: 3. hely 50 gyors. Hoffman Csaba: 3. hely: 
50 mell 7. hely: 50 gyors. Gerendi Norbert: 5. 
hely: 1500 m gyorsúszás, 6. hely: 50 gyors. 
Berezvai Gyöngyi: 6. hely: 50 mell, 7. hely: 50 
gyors. Kocsis Attila: 7. hely: 50 gyors.
VÁLTÓK

4x100 m MIX vegyes váltó I.kcs 2. Szentes (Tal-
mácsi Nikoletta, Biár Nelli, Horváth Roland, 
Hajdú Dániel). III. kcs. 1. Szentes (Ábel 
Krisztina, Rozgonyi Eszter, Szendrei Ba-
lázs, Dr. Szabó László). IV. kcs. 1. Szentes 
(Berekméri István, Venczel Kincső, Kovács 
Attila, Pászti Edit).                     Pólyáné Téli Éva

HAZAI PÁLYÁN A SZENIOROK

Szentes Város Képviselő-testülete 
Szentes Városért Emlékérmet adomá-
nyozott Kalydy Zoltán részére a judo 
sportágban hosszú éveken át végzett 
edzői és sportvezetői munkájáért, dr. 
Kis-Tóth Tihamérnak kiemelkedő 
sport munkássága és közéleti tevé-
kenysége elismeréséül, Nagy Lász-
ló és Nagy Lászlóné cukrászoknak a 
város közéletében és az idősek érde-

kében gyakorolt, Négyesi János ny. 
igazgatónak a nevelés-oktatás terü-
letén hosszú éveken át folytatott pe-
dagógiai munkásságáért, Vidovics 

Ferencnek a város közéletében kifej-
tett tevékenységéért, valamint a Gon-
dozási Központ 2. sz. Idősek Klubja 
kollektívájának az idős, rászoruló 
emberek érdekében végzett munkáju-
kért. Az elismeréseket Szabó Zoltán 
Ferenc polgármestertől vették át az 
október 23-ai ünnepségen. Részlete-
sen: www.varosivisszhang.hu. 

KITÜNTETETTEK

Szentes Város Önkormányzata a Városellátó 
NKft. közreműködésével a városban lévő COOP 
áruházaknál, összesen 6 helyen kupakgyűjtő fém-
szívet helyezett el. A szelektív gyűjtés eredményét 
az önkormányzat kilogrammonként 70 forintért 
tudja értékesíteni. Az október 28-ai képviselő-testü-
leti ülésen a Szentes Városért Közalapítványt kérik 
fel a kupakgyűjtésből befolyó összegek kezelésére, 
ami azt jelenti, hogy a befolyt összegek elsősorban 
a város tanulóifjúságát, valamint a civil kezdemé-
nyezéseket fogják szolgálni.  

ÉRDEMES A KUPA-
KOKAT GYŰJTENI!
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